Actum in claustro suprascripti monasterii.  Unde plura unius tenoris fieri sunt rog(ata).  Interfuerunt ibi testes Bonetus filius condam Mar(tini) de Carnevare | de Sancto Abundio et Guifredus filius condam Arnoldi Rubei (e) de Trinate et Pellegrinus qui stat cum domino legato de Montelongo.

Ego Homodeus notarius filius condam Anni de Losono de Cum(is) hanc car(tam) missi tradidi et interfui et scripsi.
(a) cu(m) eo  nell'interlineo con segno di inserzione.           (b)  A  con|condam.          (c) Segue occa   depennato.          (d) Segue una lettera, pare t , depennata.          (e)  Segue de depennato. 

(R. P. C.)